
Uchwała Nr LVII/331/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r., poz. 2267) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Powiatu Toruńskiego dotacji w kwocie 500.000,00 

zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizowanego przez powiat zadania obejmującego organizację publicznego transportu 

zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 

linii Toruń – Mała Nieszawka – Toruń w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały LVII/331/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego  

 

W przedmiotowej uchwale proponuje się przekazanie dotacji na rzecz Powiatu 

Toruńskiego w kwocie 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanego przez powiat zadania obejmującego 

organizację publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej na linii Toruń – Mała Nieszawka – Toruń w okresie od 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Środki, o których mowa w §1 zabezpieczone są w uchwale nr 

LVI/323/2022 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023, w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 

60004 lokalny transport zbiorowy. 

Stosownie do art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) do zadań własnych gminy należy zaspokojenie zbiorowych 

potrzeb w zakresie transportu zbiorowego. Podjęcie proponowanej uchwały jest niezbędne 

do spełnienia zapisów powyższej ustawy. 

 


